
ZARZĄDZENIE  Nr 60/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego   

 

      Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z § 2 uchwały Nr 95/301/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu „Założenia do Strategii Rozwoju Oświaty 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020" zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 20 czerwca 2016 roku w 

sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) Mirosław Piwowarczyk – członek, 

10) Piotr Krawczyk – członek”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI  

   DANUTA PATKOWSKA 

  


